
 

 

 

          ZARZĄDZENIE Nr 70/2017/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

       z dnia 21 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie ustalenia stawki za dzierżawę budynku Stacji Głównej Krośnickiej Kolejki 

Wąskotorowej.  

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 

pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.  2016 r., 

poz. 2147 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Za dzierżawę budynku Stacji Głównej Krośnickiej Kolejki Wąskotorowej przy ul Parkowej 30 

w Krośnicach z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej w celu zwiększeniu 

atrakcyjności terenów rekreacyjnych oraz wzrostu liczby turystów odwiedzających teren 

Krośnickiej Kolejki Wąskotorowej, ustala się stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości  

500,00 zł netto rocznie.  

 

§ 2 

Wysokość czynszu dzierżawnego określonego w § 1 stosuje się w przypadku wydzierżawienia 

nieruchomości opisanej w  § 1 w trybie bezprzetargowym. 

                                                           

 § 3 

1) Do stawki czynszu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z przepisami obowiązującymi 

w dniu wystawienia faktury. 

2) Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie dzierżawy. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem  

i Rolnictwa .  
 

§ 5 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Krośnice 

Andrzej Biały 
 


